PAGE
1

	[image: image1.png]

	Администрация

	Чухломинского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	______2013 г.
	      д.Чухломино

	           № __

	О признании утратившим силу Постановление главы администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 04.05.2010 года № 4 «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ»

   В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской  Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской  Федерации, статьями 36 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу Постановление главы администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 04.05.2010 года № 4 «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

 Глава Чухломинского сельсовета                                                          А.В. Бокк